

Commissione di valutazione delle candidature per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione con l'Ufficio Gare e Contratti, ai sensi dell'articolo 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. ii., da svolgersi presso gli istituti periferici afferenti alla Direzione Regionale Musei Lazio del MiC, di cui all'Avviso di selezione della Direzione Regionale Musei Lazio rep. n. 71 del 6 aprile 2023.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE MUSEI LAZIO

PREMESSO CHE

- Con proprio decreto n. 71 del 06/04/2023 è stata indetta una procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione con l'Ufficio Gare e Contratti della Direzione Regionale Musei Lazio ai sensi dell'art. 7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165,
- il bando di concorso è stato pubblicato sul sito della Direzione Regionale Musei Lazio, "Amministrazione trasparente" alla sezione "Bandi di gara",
- con decreto n. 74, del 17/04/2023 veniva nominata la commissione valutatrice del concorso sopraindicato.

ATTESO CHE la commissione di valutazione ha assunto agli atti il verbale di valutazione della fase A, contenente anche i criteri di valutazione, rep. n. 28 del 17/04/2023 e quello relativo alla valutazione della fase B, rep. n. 30 del 19/04/2023.

DATO ATTO che le operazioni di selezione si sono concluse con il verbale rep. n. 30 del 19/04/2023, con il risultato di cui inserito nel verbale stesso.

RITENUTO pertanto di procedere alla presa d'atto del verbale predisposto e firmato dalla Commissione Valutatrice della procedura concorsuale in oggetto ed approvare le risultanze finali.

DECRETA

Art. 1 di approvare, sulla base degli atti trasmessi dalla Commissione Valutatrice per il conferimento di 1 incarico di collaborazione ai sensi dell'art. 7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, il verbale rep. n. 30 del 19/04/2023;

Art. 2 di dare atto che il predetto verbale, debitamente sottoscritto dal Presidente e dai Commissari, risulta depositato agli atti di questa Direzione;





Art. 3 di approvare quindi la graduatoria (che si allega alla presente), così come formulata dalla Commissione Valutatrice e riportata nel verbale rep. n. 30 del 19/04/2023;

Art. 4 di dichiarare, quindi, il seguente vincitore del conferimento dell'incarico di collaborazione con l'Ufficio Gare e Contratti della Direzione Regionale Musei Lazio:

- Avvocato Andrea Altieri.

Art. 5 di dare atto che in caso di rinuncia dei vincitori si procederà con lo scorrimento della graduatoria e l'attribuzione dell'incarico al successivo candidato collocato in posizione utile;

Art. 7 di dare atto che la graduatoria rimane efficace per un termine di nove mesi dalla data di approvazione, salve le eventuali proroghe di legge, per l'eventuale copertura di incarichi che si venissero a rendere successivamente disponibili;

Art. 8 di disporre la pubblicazione del presente atto pubblico sul sito della Direzione Regionale Musei Lazio "Amministrazione trasparente" alla sezione "Bandi di gara" e che la pubblicazione equivale agli effetti di legge come notifica a tutti gli interessati.

IL DIRETTORE
Dott. Stefano Petrocchi